Contratada: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA - EGBA, CNPJ: 15.257.819/0001-06. Objeto 
- Prestação de serviço de impressão gráfica e envelopamento de Carta de Licenciamento, 
Notificação de Autuação de Infração (NAI) e Imposição de Penalidade (NAP). Valor Global: R$ 
1.452.000,00 (um milhão quatrocentos e cinquenta e dois mil reais) ​; Unidade Orçamentária: 
09.301; Unidade Gestora: 0001; Ação: 06.122.315.2929.9900; Natureza da Despesa: 
33.90.39.00; Destinação de Recurso: 0.105.000000 e 0.213.000000; Vigência: 12 (doze) meses, 
contadosde sua assinatura. Regime de Execução: